

《川财证券川财明佣宝 APP 条件单功能特别风险揭示书》修订对照表

注：表格中标记黄色底纹文字为修订或新增内容，删除线文字为删除内容。

内容定位	修订前	修订后
标题	《川财证券明佣宝 APP 条件单功能特别风险揭示书》修订对照表	《川财证券 川财 明佣宝 APP 条件单功能特别风险揭示书》修订对照表
	<p>由于川财证券明佣宝 APP 条件单功能模块（以下简称“条件单”）不仅具有自助委托的全部风险，还因策略本身特殊属性具有额外的特有风险，为了使您更好地了解条件单功能模块的风险，川财证券特向您提供《川财证券明佣宝 APP 条件单功能特别风险揭示书》，揭示使用条件单功能可能存在的风险，请您认真阅读并签署。</p>	<p>由于川财证券川财明佣宝 APP 条件单功能模块（以下简称“条件单”）不仅具有自助委托的全部风险，还因策略本身特殊属性具有额外的特有风险，为了使您更好地了解条件单功能模块的风险，川财证券特向您提供《川财证券川财明佣宝 APP 条件单功能特别风险揭示书》，揭示使用条件单功能可能存在的风险，请您认真阅读并签署。</p>
二、风险说明	<p>7、存在条件单被自动取消的可能。出于安全考虑，条件单标的证券发生除权除息时，因可能引发标的证券价格突变，为保护投资者权益，系统将会在标的证券除权除息日开市前，自动取消包含该标的的所有条件单，投资者设置的买入或卖出等任何操作均不会被触发。由此可能带来的损益由投资者自行承担，川财证券对此不承担任何责任。</p>	<p>7、存在条件单被自动取消的可能。出于安全考虑，条件单标的证券（含所有条件单的交易标的和联动买卖条件单的联动品种）发生除权除息时，因可能引发标的证券价格突变，为保护投资者权益，系统将会在标的证券除权除息日开市前，自动取消包含该标的的所有条件单，投资者设置的买入或卖出等任何操作均不会被触发。由此可能带来的损益由投资者自行承担，川财证券对此不承担任何责任。</p>
	<p>9、投资者充分了解：在修改交易密码后应重新登录明佣宝 APP 并进入条件单功能页面（含条件单列表、创建页面或“我的条件单”页面任意一个页面），修改后的新密码才能在条件单系统生效。在修改交易密码后若未及时重新登录条件单系统，所设条件单在触发后转委托时将因交易密码错误而委托失败，若在同一交易日内触发转委托六次，导致交易密码连续错误六次，资产账户将被锁定。由于投资者在修改交易密码后未及时重新登录条件单系统造成的账户资产损益由投资者自行承担，乙方不承担任何责任。</p>	<p>9、投资者充分了解：在修改交易密码后应重新登录川财明佣宝 APP 并进入条件单页面，修改后的新密码才能在条件单系统生效。在修改交易密码后若未及时重新登录条件单系统，所设条件单在触发后转委托时将因交易密码错误而委托失败，若在同一交易日内触发转委托六次，导致交易密码连续错误六次，资产账户将被锁定。由于投资者在修改交易密码后未及时重新登录条件单系统造成的账户资产损益由投资者自行承担，乙方不承担任何责任。</p>
	<p>11、存在投资者遗忘设置过条件单的可能。投资者请知悉，在条件单的有效期内若未发生《川财证券明佣宝 APP 条件单功能协议书》所列明的及其他法律、法规、规章、规范性文件、自律准则、交易规则、业务规则等允许但不可预知的被取消情形，条件单将一直存在且有效。若投资者在尚未变更或撤销条件单的情况下卸载明佣宝 APP，投资者已设置但尚未失效的条件单将仍然有效，由此可能造成的损益由投资者自行承担。投资者仅能通过重新安装并登录明佣宝 APP，对尚未失效的条件单进行更改或撤销。</p>	<p>11、存在投资者遗忘设置过条件单的可能。投资者请知悉，在条件单的有效期内若未发生《川财证券川财明佣宝 APP 条件单功能协议书》所列明的及其他法律、法规、规章、规范性文件、自律准则、交易规则、业务规则等允许但不可预知的被取消情形，条件单将一直存在且有效。若投资者在尚未变更或撤销条件单的情况下卸载川财明佣宝 APP，投资者已设置但尚未失效的条件单将仍然有效，由此可能造成的损益由投资者自行承担。投资者仅能通过重新安装并登录川财明佣宝 APP，对尚未失效的条件单进行更改或撤销。</p>
<p>18、为了保持条件单功能或相关系统的安全</p>	<p>18、为了保持条件单功能或相关系统的安全性，川</p>	

全性，川财证券会定期或不定期对本功能或相关系统进行升级及维护，升级及维护过程中可能会暂停投资者使用本功能，川财证券将通过短信或明佣宝 APP 提前通知投资者，投资者应立即升级或采取维护措施，投资者未及时升级或从未经授权的第三方获取本功能或相关系统的升级程序，可能面临无法正常使用本功能或相关系统而造成损失的风险。由此可能带来的损益由甲方自行承担，乙方对此不承担任何责任。

本功能或相关系统在升级及维护过程中存在已创建的条件单不触发的风险，在本功能或相关系统在升级及维护过程中投资者可能无法撤销或更改已创建的条件单，本功能或相关系统在升级及维护后，投资者已创建的条件单存在迅速触发交易委托且成交的可能，为避免不可控的因素，投资者应当自行决定是否在升级及维护前撤销或更改已创建的条件单，并自行承担账户资产损益，川财证券不承担任何责任。

19、投资者已创建条件单存在因本功能或相关系统升级及维护而失效的风险，投资者应当关注明佣宝 APP 相关公告或相关短信通知，并自行决定是否在升级及维护前撤销或更改已创建的条件单，并自行承担账户资产损益，川财证券不承担任何责任。此外，投资者未经川财证券书面同意，严禁擅自更改本功能或相关系统功能。投资者擅自更改川财证券提供系统服务功能，给川财证券造成损失的，将承担相应的责任。

财证券会定期或不定期对本功能或相关系统进行升级及维护，升级及维护过程中可能会暂停投资者使用本功能，川财证券将通过短信或川财明佣宝 APP 提前通知投资者，投资者应立即升级或采取维护措施，投资者未及时升级或从未经授权的第三方获取本功能或相关系统的升级程序，可能面临无法正常使用本功能或相关系统而造成损失的风险。由此可能带来的损益由甲方自行承担，乙方对此不承担任何责任。

本功能或相关系统在升级及维护过程中存在已创建的条件单不触发的风险，在本功能或相关系统在升级及维护过程中投资者可能无法撤销或更改已创建的条件单，本功能或相关系统在升级及维护后，投资者已创建的条件单存在迅速触发交易委托且成交的可能，为避免不可控的因素，投资者应当自行决定是否在升级及维护前撤销或更改已创建的条件单，并自行承担账户资产损益，川财证券不承担任何责任。

投资者已创建条件单存在因本功能或相关系统升级及维护而失效的风险，投资者应当关注川财明佣宝 APP 相关公告或相关短信通知，并自行决定是否在升级及维护前撤销或更改已创建的条件单，并自行承担账户资产损益，川财证券不承担任何责任。此外，投资者未经川财证券书面同意，严禁擅自更改本功能或相关系统功能。投资者擅自更改川财证券提供系统服务功能，给川财证券造成损失的，将承担相应的责任。